
RP-0211-20/2022 

 
 

Zarządzenie nr 20/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2022 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. opracowania koncepcji  
Centrum przyjaznych przestrzeni na terenie Kolegium Zembala 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 4 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W  celu zwiększenia atrakcyjności realizowanych form dydaktycznych i działań 

popularyzatorskich oraz pozyskiwania środków zewnętrznych na rozwój powołuje się 
Komisję Rektorską do spraw opracowania koncepcji Centrum przyjaznych przestrzeni na 
terenie Kolegium Zembala w składzie: 
Przewodniczący:   prof. UPP dr hab. Włodzimierz Krzesiński  
Członkowie:   prof. UPP dr hab. Tomasz Kleiber  

prof. UPP dr hab. Agnieszka Krzymińska  
prof. UPP dr hab. Paweł Sienkiewicz 
dr hab. Lidia Irzykowska  
dr hab. Magdalena Janyszek-Sołtysiak  
dr hab. inż. arch. Paweł Szumigała  
dr inż. Anna Gałecka-Drozda  
dr inż. Jolanta Lisiecka. 

 
2. Komisja przedstawi opracowaną koncepcję do 30 września 2022 r. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

      Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

  


